5 / 9 / 1397                تاریخ انتشار نوبت دوم :21 /9 / 1397  

آگهی مزایده  اموال غیر منقول ) اسناد رهنی ( 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت نود و یک متر و شصت و چهار دسیمتر مربع ) 64 /91  متر مربع 
 (  دارای پلاک ثبتی یک هزار و هشتصد و شصت و هفت فرعی از سه هزار و پانصدو هفتاد و یک اصلی
 )1867 / 3571- اصلی ( مفروزی و مجزی شــده از 1009 فرعی از اصلی  مذکور قطعه 316 تفکیکی 
که با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی 
سهیم می باشد واقع در بخش یک بندرعباس به نشانی بندرعباس 22 بهمن منازل کشتی سازی  روبروی